
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 
IČ: 00090450 
Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

 

1 
 

Č.j.: 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

 

Zadavatel oznamuje v souladu  s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) své   r o z h o d n u t í   uzavřít smlouvu 
pro plnění výše uvedené veřejné zakázky s dodavatelem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
nabídka ekonomicky nejvýhodnější.  

  

Zadavatel se rozhodl přidělit veřejnou zakázku vybranému dodavateli: 

Obchodní firma nebo název GS PLUS s.r.o. 

Sídlo Bohunická cesta 385/5, 66448 Moravany 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČ 26234912 

Nabídková cena v Kč bez DPH 1 471 750,- 

 

Odůvodnění: 

V souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona provedl zadavatel posouzení splnění podmínek 
účasti až po hodnocení nabídek, a to pouze u vybraného dodavatele, který podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku. Zadavatel na základě provedeného hodnocení konstatoval, že podle 
stanoveného kritéria nabídkové ceny byla jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka 
vyhodnocena nabídka vybraného dodavatele. 

 

Název veřejné zakázky 
Rámcová dohoda na dodávky svislého dopravního značení v 
letech 2017 až 2019 

 

Název zadavatele: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

Sídlo: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

IČ: 00090450 

Zastoupený: Ing. Janem Míkou, MBA, ředitelem organizace 



2 
 

Nabídka účastníka zadávacího řízení z hlediska výše nabídkové ceny ve vztahu k předmětu 

veřejné zakázky neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 113 zákona. 

Zadavatel konstatuje, že účastník zadávacího řízení nepodal samostatně více než jednu 

nabídku ve smyslu § 107 odst. 3 zákona. 

Zadavatel proto konstatuje, že vybraný dodavatel splnil všechny zákonem i zadavatelem 
požadované podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

Zadavatel rozhodl o uzavření smlouvy za předpokladu, že vybraný dodavatel doloží všechny 
níže uvedené doklady, které jsou podmínkou pro uzavření smlouvy: 

a) doklady a informace prokazující splnění základní způsobilosti v  rozsahu podle § 74 odst. 1 

písm. a), b), d), e) zákona,  

b) doklady a informace prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1, odst. 2 

písm. a) zákona, 

c) prostou kopii pojistné smlouvy nebo prostou kopii pojistného certifikátu, jejímž 

předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s 

výkonem jeho činnosti, na škodu ve výši nejméně 500.000,- Kč. 

 

 

Zadavatel tímto zároveň činí výzvu vybranému dodavateli, aby mu v souladu s § 124, odst. 1 
zákona poskytnul potřebnou součinnost při uzavření smlouvy, přičemž jako kontaktní osobu 
určuje Mgr. Dušana Baranoviče (kontakt viz zadávací dokumentace). 

 

 

V Jihlavě, dne: 27. dubna 2017 

 

 

  
Ing. Jan Míka, MBA  v. r. 

ředitel 

 


		2017-04-27T13:07:37+0200
	Baranovič Dušan




